
www.cable-equipements.com
(+33) 01 45 90 14 14

Remorques pour touret
Fabrication française de qualité depuis 1960



 

www.cable-equipements.com  (+33) 01 45 90 14 14 

Remorques porte-touret 

2
0
2
1
0
3
0
9
 D

o
cu

m
e
n

t e
t p

h
o

to
s n

o
n

 co
n

tra
ctu

e
ls 

Vente et location 
14 modèles pour les tourets jusqu’à 5 tonnes / jusqu’à Ø4,10m 

Teinte grise RAL 7043 (toute autre teinte RAL sur demande) 

Charge Utile 355 kg 
Ø 750 à 1400mm 
Immatriculation non nécessaire 

 S355 

 S1500 - S1500L 
Charge Utile 1450 kg 
Ø 900 à 2600 mm 
Option dérouleur-enrouleur motorisé 
Possibilité de charger deux tourets sur 
la S1500L 

 S1000 - S1000L 
Charge Utile 950 kg 
Ø 750 à 1900 mm 
Option dérouleur-enrouleur motorisé 
Possibilité de charger deux tourets sur 
la S1000L 

 S5000 
Charge Utile 4910 kg 
Ø 1650 à 3100 mm 
Option dérouleur-enrouleur motorisé 

Charge Utile 510 kg 
Ø 750 à 1400mm 
Option dérouleur-enrouleur motorisé 
Possibilité de charger deux tourets sur 
la S505L 

 S505 - S505L 

 S2000 - S2000L 
Charge Utile 1890 kg 
Ø 900 à 2600 mm 
Option dérouleur-enrouleur motorisé 
Possibilité de charger deux tourets sur 
la S2000L 

 S5000A 
Charge Utile 5060 kg 
Ø 1650 à 3100 mm 
Non immatriculable 
Option dérouleur-enrouleur motorisé 

Charge Utile 940 kg 
Ø 600 à 1650 mm 
Option dérouleur-enrouleur motorisé 

 RT900 

 S2500 
Charge Utile 2540 kg 
Ø 1200 à 3100 mm 
Option dérouleur-enrouleur motorisé 

 S41-22 
Charge Utile 2900 kg 
Ø 2600 à 4100 mm 
Non immatriculable 

Code  S355 S505 S505L RT900 S1000 S1000L S1500 S1500L S2000 S2000L S2500 S5000 S5000A S41-22 

 
U

T
IL

IS
A

T
IO

N
  

Electricité X X X X X X X X X X X X X X 

Fibre optique X X X X X X X X X X X X X  

Gaz       X X X X X X X X 

 

T
O

U
R

E
T

 

Poids maxi 

(CU) 
355 kg 510 kg 510 kg 940 kg 950 kg 930 kg 1450 kg 1430 kg 1890 kg 1870 kg 2540 kg 4910 kg 5060 kg 2900 kg 

Diamètre 
750 à  

1400mm 

750 à  

1400mm 

750 à  

1200mm 

600 à 

1650mm 

750 à  

1650mm 

750 à  

1900mm 

900 à  

2600mm 

900 à  

2600mm 

900 à  

2600mm 

900 à  

2600mm 

1200 à 

3100mm 

1650 à 

3100mm 

1650 à 

3100mm 
2600 à 4100mm 

Largeur maxi 830mm 835mm 1205mm 850mm 940mm 1340mm 1400mm 1550mm 1400mm 1550mm 1750mm 1740mm 1740mm 2280mm 

 

C
A

R
A

C
T

E
R

IS
T

IQ
U

E
S

 

Poids total en 

charge 
490 kg 750 kg 750 kg 1300 kg 1300 kg 1300 kg 2000 kg 2000 kg 2500 kg 2500 kg 3500 kg 6400 kg 6400 kg 4000 kg 

Poids à vide 

(sans options)  
135 kg 240 kg 240 kg 360 kg 350 kg 370 kg 550 kg 570 kg 610 kg 630 kg 960 kg 1490 kg 1340 kg 1100 kg 

Largeur hors 

tout 
1585mm 1630mm 2000mm 1720mm 1960mm 2360mm 2350mm 2500mm 2360mm 2510mm 2500mm 2550mm 2550mm 

2550mm (route) 

3171mm (chantier) 

Levage du 

touret  
Basculement 

Treuil 

Manuel 

Treuil 

Manuel 

Hydrau-

lique 

Treuil 

Manuel 

Treuil 

Manuel 

Hydrau-

lique 

Hydrau-

lique 

Hydrau-

lique 

Hydrau-

ique 

Hydrau-

lique 

Hydrau-

lique 

Hydrau-

lique 
Hydraulique 

Enroulement-

déroulement 

motorisé  

Non Option Non Option Option Option Option Option Option Option Option Option Option Non 

Immatriculation Non Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui 

Non 

(chantier 

seulement) 

Non 

(chantier 

seulement) 


