

Remorques pour touret Fabrication française de qualité depuis 1960





Remorques porte-touret

Vente et location 14 modèles pour les tourets jusqu'à 5 tonnes / jusqu'à Ø4,10m

S355

Charge Utile 355 kg Ø 750 å 1400mm Immatriculation non nécessaire



S1500 - S1500L

Charge Utile 1450 kg

Ø 900 à 2600 mm Option dérouleur-enrouleur motorisé Possibilité de charger deux tourets sur la S1500L



S505 - S505L

Charge Utile 510 kg

Ø 750 à 1400mm Option dérouleur-enrouleur motorisé Possibilité de charger deux tourets sur



S2000 - S2000L

Charge Utile 1890 kg Ø 900 à 2600 mm

Option dérouleur-enrouleur motorisé Possibilité de charger deux tourets sur la S2000L



S5000A

Charge Utile 5060 kg

Ø 1650 à 3100 mm Non immatriculable Option dérouleur-enrouleur motorisé



RT900

Charge Utile 940 kg

Ø 600 à 1650 mm Option dérouleur-enrouleur motorisé



S2500

Charge Utile 2540 kg Ø 1200 à 3100 mm

Option dérouleur-enrouleur motorisé



S5000

la S1000L

Charge Utile 4910 kg Ø 1650 à 3100 mm

Option dérouleur-enrouleur motorisé

S1000 - S1000L

Ø 750 à 1900 mm Option dérouleur-enrouleur motorisé Possibilité de charger deux tourets sur

Charge Utile 950 kg



S41-22

Charge Utile 2900 kg

Ø 2600 à 4100 mm Non immatriculable



Teinte grise RAL 7043 (toute autre teinte RAL sur demande)

	Code	S355	S505	S505L	RT900	S1000	S1000L	S1500	S1500L	S2000	S2000L	S2500	S5000	S5000A	S41-22
													T		
딀	Electricité	x	х	х	x	х	x	х	х	х	х	х	x	х	х
UTILISATION	Fibre optique	х	х	х	x	х	х	х	х	х	х	х	х	х	
ō	Gaz							х	х	х	х	х	х	х	х
_	Poids maxi (CU)	355 kg	510 kg	510 kg	940 kg	950 kg	930 kg	1450 kg	1430 kg	1890 kg	1870 kg	2540 kg	4910 kg	5060 kg	2900 kg
TOURET	Diamètre	750 à 1400mm	750 à 1400mm	750 à 1200mm	600 à 1650mm	750 à 1650mm	750 à 1900mm	900 à 2600mm	900 à 2600mm	900 à 2600mm	900 à 2600mm	1200 à 3100mm	1650 à 3100mm	1650 à 3100mm	2600 à 4100mm
	Largeur maxi	830mm	835mm	1205mm	850mm	940mm	1340mm	1400mm	1550mm	1400mm	1550mm	1750mm	1740mm	1740mm	2280mm
	Poids total en charge	490 kg	750 kg	750 kg	1300 kg	1300 kg	1300 kg	2000 kg	2000 kg	2500 kg	2500 kg	3500 kg	6400 kg	6400 kg	4000 kg
	Poide à vide														

	,														
CA	Poids total en charge	490 kg	750 kg	750 kg	1300 kg	1300 kg	1300 kg	2000 kg	2000 kg	2500 kg	2500 kg	3500 kg	6400 kg	6400 kg	4000 kg
	Poids à vide (sans options)	135 kg	240 kg	240 kg	360 kg	350 kg	370 kg	550 kg	570 kg	610 kg	630 kg	960 kg	1490 kg	1340 kg	1100 kg
ARAC	Largeur hors tout	1585mm	1630mm	2000mm	1720mm	1960mm	2360mm	2350mm	2500mm	2360mm	2510mm	2500mm	2550mm	2550mm	2550mm (route) 3171mm (chantier)
TERISTIQUES	Levage du touret	Basculement	Treuil Manuel	Treuil Manuel	Hydrau- lique	Treuil Manuel	Treuil Manuel	Hydrau- lique	Hydrau- lique	Hydrau- lique	Hydrau- ique	Hydrau- lique	Hydrau- lique	Hydrau- lique	Hydraulique
	Enroulement- déroulement motorisé	Non	Option	Non	Option	Option	Option	Option	Option	Option	Option	Option	Option	Option	Non
	Immatriculation	Non	Oui	Oui	Oui	Oui	Non (chantier seulement)	Non (chantier seulement)							